
Centrum sociálních služeb
B stré

lpr3cov&.

• 1~3. 05. 202k
VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DODÁVKk H ‚

(kupní sIrII(Juvd) čj~ ~

Dodavatel: CHRISTEYNS s.r.o.
Vítovská č.p.453/7, 742 35 Odry
IC: 26797283
DIČ: CZ26797283
Bankovní spojení:
Zastoupený Mgr. Denisou Havlenovou, ředitelkou divize Professional Hygiene
(na základě plné moci)

Odb~rateI : Centrum sociálních služeb Bystré,
~říspěvková organizace Pardubického kraje
Skolní 319, 56992 Bystré
IC: 75007932
DIČ: ~Z75007932
Bankovní spoj~ní~ .

zastoupený pro účely této smlouvy ředitelem Mgr. Ivo Musilem

se dohodli dnem podpisu a v místě podle následujících podmínek:

1. Předmět smlouvy:

1.1. Předmětem smlouvy jsou dodávky produktů distribuovaných (dále jen PRODUKTY) dodavatelem
odběrateli jako prací prostředky pro ‚růmvs/ové,raníprádla.

Přesná specifikace PRODUKTŮ je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Dodavatel a odběratel (dále jen „smluvní strany“) souhlasí s tím, že PRODUKTY pravidelně
objednávané odběratelem budou dodávány dodavatelem podle termínů pro dodávky a platby
specifikované touto smlouvou. Odběratel se zavazuje přijmout dodané PRODUKTY a zaplatit dodavateli
fakturovanou cenu včetně DPH.

2. Platnost smlouvy

2.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou s účinností do 31. 12. 2025. Smlouvu lze
ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí ~mlot ivy i bez Livedení důvodů s tříměsíční výpovědní
lhůtou, která se počítá ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.



3. Dodací podmínky

3.1. Dodavatel bude přijímat objednávky na PRODUKTY odběratele v písemné formě, pouze ve
výjimečných případech jako telefonickou objednávku s tím, že uznané písemné nebo telefonické
objednávky dodavatel vyřídí odběrateli během pěti pracovních dnů a dodá na místo odběratele
specifikované objednávkou.

4. Cenové a platební podmínky

4.1. Ceny PRODUKTŮ jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Ceny jsou platné
do konce r. 2025 a vycházejí z nabídky zpracované pro Centrum sociálních služeb Bystré pro zakázku:
“Dodávka kapalných pracích urostředků včetně dodavky a moritáte přesnych davkovačů a
DroDlachovacích sestav a nákladů na doDravu dodávek nracich prostředků.“ Dodavatel si vyhrazuje
právo změny v sortimentu a cenách uvedených v příloze, pokud je tato vyvolána změnou ve výrobních
nákladech nebo změnou ve výrobním sortimentu výrobce. Dodavatel se zavazuje, že v případě změn ve
výrobním sortimentu nabídne odběrateli vždy nový PRODUKT, který zaručí svojí kvalitou a povahou
určení i nadále komplexnost služeb dodavatele. Uváděné ceny jsou bez DPH.

4.2. DudavaLel vysLavi iaktui u za dodávku objednaných PRODUKTŮ na zakladó potvrzenych dodávek.
Fakturovaná částka včetně DPH, musí být uhrazena odběratelem na účet dodavatele, uvedený na
faktuře, během 14-ti kalendářních dnů. V případě prodlení odběratele s úhrdduu cen řádně a včas, je
povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,02% dlužné částky za každý den prodlení.

5. Služby dodavatele

5.1. Dodavatel poskytne následující služby odběrateli:
- školení uživatelům na používání PRODUKTŮ a hygieny během pravidelných kontrol
- dodávky schválených PRODUKTU s bezpečnostními a technickými listy na základě platných

legislativních podmínek
- v případě závady resp. technického problému na dávkovacím zařízení odběratele bude

provedena oprava během 2 pracovních dnů od data obdržení písemné objednávky
- v případě závady resp. technického problému na dávkovacím zařízení dodavatele bude

provedena oprava během 2 pracovních dnů od data nahlášení závady

6. Další ujednání

6.1. Smluvní strany souhlasís tím, že současná smlouvaje dohodnutá výhradně jako společné ujednání
týkající se obecných podmínek prodeje, dodávek a platebních podmínek dodavatele. Záležitosti1 které
nejsou předmětem tohoto ujednání, se řídí všeobecně platnými právními ustanoveními. Ujednáni, která
jsou předmětem této smlouvy, mohou být změněna pouze písemně odsouhlasením obou stran.

6.2. V případě, že nedojde mezi smluvními stranami ke smírnému vyřešení jejich sporu, je kterákoli ze
smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem na soud.

6.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dobrovolně, ne za nevýhodných
podmínek a nikoliv v tísni, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. Tato smlouva je podepsána ve dvou
vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

6.4.Smluvní strany se dohodly, že Centrum sociálních služeb Bystré bezodkladně po uzayření smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra—CR.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření
je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.



6.5.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství podle
ustanovení ~ 504 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.6.Srnluvrií strana souhlasí/nc~ouhlpsí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údaj~i,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
Centrem sociálních služeb Bystré, se sídlem Bystré, Skolní 319, PSC 569 92, IC: 75007932. Souhlas
uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Podepsáno dne:

Mgr. Digitálně podepsal
Mqr. Denisa

Denisa Havlenová
‚ Datum:?02404?6 Mgr. Ivo~

Havlenova 08.58.03 0200‘

dodavatel odběratel

Mgr. Denisa Havlenová, Mgr. Ivo Musil,
Reditelka divize Professional Hygiene ředitel
Cl IRISTEYNS S.~ .0. Ce‘ ‚Ii ui ri soil~li ku ~luželi Bysli é



Příloha č. 1

Nabídková cena
(uvedená v zakázce: „Dodávka kaDalnÝch Dracích Drostředků včetně dodávky a montáže Dřesných

dávkovačů a DroDlachovacích sestav a nákladů na doDravu dodávek Dracích Drostředků,,)

Prací Typ Předpírka Hlavní Čena za 1 kg Čena za ~ kg
program prádla O(~ praní °C vypraného vypraného

prádla prádla
bez DPH ~DPH

Silně A Bílé 40 40,60,~Q
znečistěné 2,15 2,6
prádlo±aviváž
Silně C Bílé 40 40,60,90
znečistěné 1,85 2,23
prádlo
SlIně A Barevná 40 40,80
znečistěné 2,2 2,66
prádlo±avlváž
Silně C Barevné 40 40,60
znečistěné 1,84 2,23
prádlo

Dodávka dávkovacích zařízení v požadovaném počtu je zdarma včetně montáže a zaškolení. Doprava
pracích prostředků je u objednávek vyšších než 15.000 Kč bez DPH zdarma. Veškeré opravy a
programování dávkovačů je zdarma. Servisní prohlídky 4x ročně zdarma. Skolení obsluhy prádelny
v používání pracích a dezinfekčních prostředků 1 x ročně zdarma.


